
                                                          

   

                   

  

 
Determinazione del Direttore della S.C. Risorse Umane e Relazioni Sindacali 

 
 

N.___________          del_______________                  

 
OGGETTO: Rettifica determina n.1112 del 17.07.2024 
 

PDT/2024/1154 

_______________________________________________________________________________________ 

 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 
disposizione per la consultazione.                             

  
S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 

 

 La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’ Azienda   

SI □     NO □   

  

Il Direttore della S.C. Risorse Umane e Relazioni Sindacali 

Vista la deliberazione n. 1582 in data 03/07/2009, con la quale il Direttore Generale ha conferito le 

deleghe ai Dirigenti Amministrativi e la deliberazione n. 77 del 20.01.2020 con la quale il 

Commissario Straordinario ha individuato tra gli atti di competenza del Direttore della S.C. 
Gestione e Sviluppo Risorse Umane l’adozione di determinazioni dirigenziali; 

 

Considerato che con determina n. 1112 del 17.07.2024 si è preso atto dei verbali del Collegio Tecnico 

relativo al processo di valutazione e verifica del Dirigente Farmacista matr.***441; 

 

Dato atto  che nel dispositivo è stata indicata per il Dirigente Farmacista  matr. ***441  la data della 

decorrenza giuridica 02.11.2024 e la data della decorrenza economica 01.12.2024  

all’indennità di esclusività in luogo di 02.11.2023 (decorrenza giuridica) e dal 01.12.2023 

(decorrenza economica)  

 

Ritenuto  pertanto di dover procedere alla rettifica della determina n. 1112 del 17.07.2024 

 
D E T E R M I N A 

Per i motivi esposti in premessa:  
  

1. di procedere alla rettifica della determina di cui sopra indicando la data della decorrenza giuridica 
02.11.2023 e la data della decorrenza economica 01.12.2023, fermo restando tutto il resto. 

  
                                     Il Direttore S.C. Risorse Umane e Relazioni Sindacali 

Dott.ssa Maria Teresa Garau 
 
 
IFO. SETT. GIUR.. Coll.amm.vo R.Addari 
Coll.amm.vo M.Argiolas  

raffaele.cancedda
Font monospazio
1131

raffaele.cancedda
Font monospazio
19.07.2024

raffaele.cancedda
Font monospazio
19.07.2024


		2024-07-19T12:00:16+0200
	MARINA ARGIOLAS


		2024-07-19T12:04:09+0200
	GARAU MARIA TERESA


		2024-07-19T12:08:53+0200
	ADDARI ROBERTA


		2024-07-19T12:24:29+0200
	RAFFAELE CANCEDDA




